3 ' SECRETARIA
R BECESTADO | DEINNGVACIGN Y INFORME DE GASTOS

DE CHIHUARUA § DESARROLLD ECONOMICO

Fecha: ___4de julio de 2025
Nombre de la Dependencia: _________Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econémico
DATOS DE LA COMISION : 3
|Nombre del Beneficiario (Nombre, Apellido Paterno, Apellido Materno): No de Empleado: No de viatico: | Fecha de comision
ULISES ALEJANDRO FERNANDEZ GAMBOA 1041039 ' VI-2025-104-365 | 03/07/2025

| DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS =0 o = -
REUNION DE PRESENTACION DEL PRESIDENTE DEL CODER, ADEMAS, REUNION CON EL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE CD. JUAREZ

PASAJES TERRESTRES

_ &% ncepto ____‘.___. e Establecimiento it ot

-]

osuL s !
L

Total Pasajes Terrestres : $ = z
|(-) Pasajes terrestres recibidos
§ 1,7 & oo oy o \Irn orte a reembolsar (- $ -
VIATICOS Mo, 205 B bjas
| Cuenta presupuestal: =~ __ llenar este campo con informacién de la pestafia Cuentas presupuestales
I . e : PASAJES AEREOS
L kactura R e cha SR ] Concepto. | Aerolinea Ruta del viaje i _Total
) ' Total Pasajes Aéreos Sk -
(-) Pasajes aéreos recibidos
Importe a ruumbolﬁr ) o S_ =
Cuenta presupuestal: | Llenar este campo con |nfarmat:|65‘de la pestafia cuentas presupuestales e
_____ VIATICOS (HOSPEDAJE Y COMIDA)
_ Factura Fecha __ Concepto Establecimiento ; | Total
28174 03/0?/2025 Consumo MARTHA CRISTINA ORTIZ GONZALEZ j $ 296.99
5106 ' 03/07/2025 Consumo CORRALITO AERONAUTICA . $ 1.041.00
| . __ _ __
{Total Vidticos S 7 s 1,337.99
.H Viaticos recibidos
:lmparte a reembolsar (-) % 1,337.99
Cue_nta presupuestal: | 2 Llenar este campo con infermacion de la pestafia cuentas prewpuestafes ]

Declaro bajo protesta de decir verdad gue fui enterado del objeto y alcance de

fa. Comisién que desempefie; que los datos ¢ idos en este f sorn _ |Total Gas‘ws Viaticos y Pasaj.s $ 1,337.99
diertos y que estoy enterado de las sanciones a las que me puedo hacer a
tanto por el incumplimiento de la Comnision como por ia falsedad de los datos | (-) Pasajes y Vidticos recibidos

asentados \Importe a reembolsar (-) $ 1,337.99
Autoriza Revisa Beneficiario(a)
—#={ [ L) plec e
Mtro- Ulises Ale;andpn’ Fernandez Gamboa Lic. Ma de Tos Angelés Gonzilez Barraza |  Mirs. Ulises Alejands Fernéndez Gamboa

Secretario Asesor Técnico Subsidios Secretario




MARTHA CRISTINA ORTIZ GONZALEZ Fecha y Hora
2025-07-03T08:14:33

RFC: OIGM650422GU5 Fs;ha de consumo
i 2
Regimen Fiscal 612 - Personas Fisicas con Actividades Empresariales y Profesionales e
s Factura
Telefono: 6566642063 E-mail: villaahumadapaisano90@hotmail.com 74 28174
Domicilio Fiscal: AV. MIGUEL AHUMADA No. 803

CENTRO
VILLA AHUMADA,CHIHUAHUA MEXICO C.P. 32800
Domicilio de Emisién: AV, MIGUEL AHUMADA No. 803
CENTRO
VILLA AHUMADA, CHIHUAHUA MEXICO C.P. 32800
Datos del Cliente

Cliente: 10 Tipo comprobante:  Ingreso
REC: GEC981004RES / Forma de pago: 01 - Efectivo
GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Melododepage:  FUE-Fagosnuna solexhibioion
Uso CFDI: GO03 - Gastos en general
Domicilio: VENUSTIANO CARRANZA No. 601
OBRERA
CHIHUAHUA, CHIHUAHUA,MEXICO C.P. 31350
Régimen: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos / Exportacion: 01 - No Aplica
Moneda: MXN
= Objeto Clave Clave
No. Codigo  Descripcion Impuesto Products Unidad Unidad Cantidad Precio  Descuento Importe
01  CONSUMODEALMENTOS /02 90101501  E48 0 10000 2560340 000  256.03
Partida Base Impuesto  Tipo factor Tasa Tipo Importe
01 256.03 VA Tasa 16.00 % trasladado 40.96
Subtotal: 256.03
DOSCIENTOS NOVENTA Y SEIS Pesos 99/100 MXN VATrasladado 160000% 4096
Total:  296.99 //

Sello Digital del CFDI
PEOBUN M2 k0 KWL Xl ILWYePOT OsipF | S TNDG S s OD.JUP Cll D0 GZKi O Aus U TNy WI Gell ST D XbrLIZ AU DY VX T9T ClwzCOdAE VKT [kO25SF J Wpluy BLWRUSSF Y IZBIXDIGIW 1 dB6Ubiga 2 Qi)+ QBWGPMAZI4Y

J3AalRWimsB50u8pPriwfRa 16TCBbamihenDwd Yo 2nR+ DizLIP mTazHsIKaRLBKODGg VL PEL vk MUOEOsdHESO Ty 2HHELKujfMm7 Quetigy VISACHWIZ| Y Toag==
Sello del SAT

ISBaODu;UrSpuquDySFUy'DX_IWuf‘ CWrDJoh BeVKcOBOY Z3nfvBrieHw MUEhssE1hul21L L TZFTJTPZRKY 26 MpLNVDECF Hioy 8] Y Ny QLA P COWA Buyko8Owarvit

Rk dat AP ditizvaqp gl *IKDWIEFOIPC MOy Xpca TsuL i+ CEEgRSn 13041 3 XIgD6L gBi6: Qu=

Cadena Original del complemento de certificacion digital del SAT

[11:1]b721de56-B8 20446797 a-dd 204 11 ce0| 2025-07-03T 102161 DﬂCﬂDIwGUW&.DErBUMzM!:gZd:utEI‘I(WL.chxam|IBLWYsPQTQsIpF;SINDBSWMOIDuuPCol!DOI-ﬂGZK&nOAus‘hTNbeIGeIISS"DthLII
AEvKTROZE5F AW pluuBLwHUSOFYTzBIXDIG dBnbutuga 2+ CUe JH+ QEWGEMXT Y, Mfg2nR+ DvzUPJ inTazHal Ke R USK DGV HLPEU SvekbLDE OsdH1sC
Mm?WbGJuWywv‘hWrSADM]ZﬁTaag::IDOGO10000007\4740I1ﬂ[

E Version CFDI: . :[:
Version Timbre: d U8 JUL 2025

crBme

Folio Fiscal (UUID): b721de56-882b-4467-9eTe-dd72df411ccl
No. Certificado: 00001000000700078128
; A 000010000007 14740116 n

No. Certificado del SAT : Vgﬁﬁ?‘ ;3 M

Fechay Hora de Certificacion  2025-07-03T10:16:03 : o 0.230S

Lugar de Expedicion: 32800

Sello SAT: 15Ba00c0rSgdqIGOYSFUyDXIWmMQrvOp7/egtQWrlJohEVN2B4eldCBeVKeOBOYzdSxjGh3ljQZrHGGhnZS
na‘vBrkeHw)(quUbhsiE1huI2fUcGQjPlee4a?2FT.JTF'zRKstlUquqsksmijMpLN\fﬂcCFlHkyBjYNyQU

Este doc s una rep ién imp de un CFDI

Emitido en: 32800 Pagina: 1 de 1



CORRALITO AERONAUTICA

Factura RFC: CAE190327UQ7
Domicilio y Expedido en:
Blvd Tomas Fernandez N° Ext.7930 N Int.I1210 Col.Fraccionamiento Campestre CP.32460,Juarez,Chihuahua,México

Lugar de expedicién: 32460
Régimen fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales SLEAS HASE

Datos del receptor

Cliente: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA ./
RFC: GEC981004RE5 /

Régimen fiscal: 603 1/

Domicilio: CP.31350,México

Método de pago:PUE - Pago en una sola exhibicion
Uso CFDI: GO3 - Gastos en general. ,/"' Comprobante Fiscal Digital por Internet
Folio fiscal: EEEBE22F-75F8-46AD-B61A-CFD1EF915295
Numero de comprobante: 5106
Forma de pago: 28 - Tarjeta de débito
Fecha comprobante: 2025-07-03T14:23:47
Fecha de certificacién del CFDI: 2025-07-03T15:24:44

Cantidad Unidad Descripcion Precio unitario

Importe
1 P2 CONSUMO 963.89 963.89
Subtotal 963.89
Descuento
VA (8) % 77.11
Total / 1,041.00
FATIS e B
VIATICOS No.2@5 UN MIL CUARENTA Y UN PESOS 00/100 MN,
"Este documento es una representacién impresa de un CFDI"
Nimero de serie del certificado de sello digital: Nimero de serie del certificado de sello digital del SAT:
00001000000519593211 00001000000702693654

Cadena original del complemento de certificacién digital del SAT:

[11.1| EEEBE22F-75F8-464D-B61A-CF D 1EF 915295| 2025-07-03T 15:24:44| TSPOBO7240IWE i py7 3XS\MYVWPp486bs R 0945 ShakSypri w220\ D
+ak+aDsAOYNE oz Jrpt E7xIVUQr/upy7CEIMg JUASICCPEC brOnbC CB2VDIZHapiizmM RE+ 116tM ZF dT q SswdqbbuaLZhewEz DRI I D TIrEzL o5
CanNXTCINMECIRaUEKLZI3+ XK9YOGLIBON VimbyoXMGhHs +ufydNpU 3Nk 2 JQXBSD1Z 49 OE 55 auywBlovios + loq MjjBLOYA+ eAGSELrkg blg PwiXndwiva
0C2Hs 130T gbsGCXISGLFMAPI S 1A52q 1+ c20nC 4898 YcOys 2+ Mg PA==| 00001000000702693654) |

Sello Digital del Emisor:

IpY73XSVMYVWPpASEbsR 9840 ShokSypr Jwv_220VWUD + ak+ aDs AaynE ozKU rp+ E7xVU Qriupy7CEIMg JUABICC PBCbrOniC CEZVOZ HaplzmMR 6+ 118IMZF aT
455w 1dgboQWBLZhowE2 DK IDT IrEzLoseqrNXTCINMBCIRBUEKUZI 3+ XKYYOGLIEDNVmEYOXM GhHs + ulyANpUSNKI ZUJQ:ESD 124g OE S6jauywiiios+ ogMjjaLey
A+ eAD55Lrkgblg hwXndwiVa0C 2Hsws3DT gbs GCXFSGLF MRS 1AS2q 1+ c2xVmp»C 4898 YeOys2+ Mg PA==

Sello digital del SAT:
3YOZF rekUU4ILZ YR Er1UShSGIUZAIWEM J5 1UJSMZAEDVU S3wT SREOe201dF s 391Z4F FNHUBOVKG+ UrSmoOJoF wuLBTHVs hal g Evryal pHZI4ZpeliKifrsiylLnG

pHITtrJg Fiwg I7L7dq Aj4B\VidlandyC a9 SNHI 20nsLS3Y9plz TR eJeali mzewT|VeM DsirGCV+ghegtoVR NKIQUAGmOF Ulkdu7PnvARcaF AlB75g 611 IXCOQSYCANFY
hE2yE9qF2h g uhBnimGerbY pabQzdfED T 3zhg CNTIKg yywnitnmiviyer N/Dr 7607+ 2PSBOCNF RaiM 2w==

Emitide por

aspel FACTURE



GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA /
OFICIOS DE COMISION A EMPLEADOS
RECIBO DE PASAJES Y VIATICOS

XXVIRPOO4._|
PROYECTO:
VI-2025-104-365
BUENO POR: 1,131.40 | MONEDA: MXN | ORIGEN CUENTA: VIATICOS CENTRALIZADOS [ PERIODO: 2025
RECIBI DE: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
LA CANTIDAD DE: MIL CIENTO TREINTA Y UNO CON 40/100 PESOS
POR CONCEPTO DE: REUNION DE PRESENTACION DEL PRESIDENTE DEL CODER, ADEMAS, REUNION CON EL RECTOR DE LA
UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE CD. JUAREZ
DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10400001 - OFICINA DEL C. SECRETARIO DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
FORMA DE PAGO: DEPOSITO | ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR
VIATICO AUTORIZADO PARA PAGO CENTRALIZADO POR LA UNIDAD ADMVA..:
VIATICO SOLICITADO POR: ALVARADO CHACON, ROSA ISELA
DATOS DE LA COMISION
COMISIONADO: ULISES ALEJANDRO FERNANDEZ GAMBOA PERIODO: 03-JUL-25 - 03-JUL-25
ADSCRIPCION: CHIHUAHUA PUESTO: SECRETARIO
TIPO TRANSPORTE: OFICIAL NO. EMPLEADO: 1041039
NO. ECONOMICO: NO. PLACAS:
TIPO BENEFICIARIO: EMPLEADO NO. CILINDROS: TOTAL DE DIAS: 1
ORIGEN DEL GASTO
COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10400001-311-2P008L1-C0101-E204T4-18-1110199-00000000 1,131.40
DESGLOSE DEL PASAJE
KM A RECORRER: | _RENDIMIENTO: 1.00 | PRECIO/ LITRO: [ COMBUSTIBLE: 0.00 | _OTROS GASTOS: [ _CASETAS:
JUSTIFICACION: [ TOTAL PASAJE: 0.00
DESGLOSE DE VIATICOS
PAIS ESTADO LOCALI- FECHA FECHA NO. NO. NO- SIN TARIFA TARIFA TOTAL TOTAL TOTAL
DAD INICIO TERMINO DIAS CHES :gz DIA NOCHE DIA NOCHE
TA
MEXICO CHIHUAHUA JUAREZ- 03-JUL-25 03-JUL25 1 0 1,131.40 3,958.90 1.131.40 0.00 113140
JUAREZ
TOTAL VIATICO: 1,131.40

TOTAL: 1,131.40

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100%, POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE
5 DIAS HABILES SIGUIENTES AL TERMINO DE LA MISMA, CONFORME A LOS NUMERALES 182 Y 193 DE LOS LINEAMIENTOS PARA EL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DEL GOBIERNO DEL
ESTADO DE CHIHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE; MISMOS QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO DE COMISION A MI NOMBRE, EL CUAL SE ENCUENTRA BAJO
EL RESGUARDO DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA CORRESPONDIENTE.

/

[ REVISO BENEFICIARIO
GONZALEZ BARRAZA, MARIA DE LOS ULISES ALEJANDRO FERNANDEZ
ANGELES GAMBOA
SECRETARIO ASESOR TECNICO

OBSERVACIONES:

CONFUNDAMENTO EN LO DISPUESTO POR LOS ARTCULOS 27 FRACCION IIl, 28 FRACCION XVIl DE LA LEY DEL IMPUESTO SOBRE LA RENTA, AS| COMO EN LOS NUMERALES 41, 57, 152,
153, 263 Y 299 FRACCION X DEL REGLAMENTO DE LA LEY DE IMPUESTO SOBRE LA RENTA Y CON LA FINALIDAD DE CUMPLIR CON LA NORMATIVIDAD Y ADECUAR LOS PROCEDIMIENTOS
CONTABLES A MEDIOS ELECTRONICOS, EL REGISTRO DE LA PRESENTE OPERACION ES VIRTUAL, PARA EFECTOS DE ACREDITAR LA DEDUCIBILIDAD DE LOS GASTOS DEL GOBIERNO DEL
ESTADO DE CHIHUAHUA.

"2025, Ao del Bicentenario de la Primera Constitucién del Estado de Chihuahua"

PAGINA 1 DE 1

VIATICOS No. 3¢S



104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
10400001 - OFICINA DEL C. SECRETARIO DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO

VI-2025-104-365

OFICIO DE COMISION

ULISES ALEJANDRO FERNANDEZ GAMBOA
PUESTO: SECRETARIO

10400001 — CHIHUAHUA

Presente:

Por medio del presente me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comisién que enseguida se
detalla:

Actividad: REUNION DE PRESENTACION DEL PRESIDENTE DEL CODER, ADEMAS, REUNION CON EL RECTOR DE
LA UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE CD. JUAREZ

Datos del vehiculo:

Nim. Econémico: Tipo vehiculo: OFICIAL Modelo: Placas:
Lugar: Periodo:
JUAREZ-JUAREZ,CHIHUAHUA 03-JUL-25 - 03-JUL-25

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100%, POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA
COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE 5 DIAS HABILES SIGUIENTES AL
TERMINO DE LA MISMA, CONFORME A LOS NUMERALES 192 Y 193 DE LOS LINEAMIENTOS PARA EL EJERCICIO
DEL PRESUPUESTO DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE; MISMOS
QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO DE COMISION A MI NOMBRE, EL CUAL SE ENCUENTRA BAJO

EL RESGUARDO DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA CORRESPONDIENTE.

Al término de |a comisién, debera usted rendir su informe de actividades.

-/

_/‘
AUTORIZO
FE DEZ GAMBOJ, ULISES ALEJANDRO
SECRETARIO




GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

XXVIRPOD1
DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO
OFICINA (EST. OPERATIVA): 10400001 - OFICINA DEL C.
SECRETARIO DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO
OFICIO DE COMISION: VI-2025-104-365

ANEXO

UNIDAD DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

POR ESTE MEDIO ME PERMITO CERTIFICAR LA COMISION EFECTUADA POR ULISES ALEJANDRO FERNANDEZ
GAMBOA..

EN FECHA DEL: AL: EN LOS MUNICIPIOS Y/O CIUDADES:
03-JUL-25 03-JUL-25 JUAREZ-JUAREZ,CHIHUAHUA

DE LA CUAL SE DIO CUMPLIMIENTO DE FORMA SATISFACTORIA Y SE ACREDITA A TRAVES DEL INFORME DE
COMISION CORRESPONDIENTE, MISMO QUE SE ANEXA AL PRESENTE.

LO ANTERIOR DE CONFORMIDAD CON LA NORMA VIGENTE PARA EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS LOCALES,
VIATICOS NACIONALES, VIATICOS INTERNACIONALES Y PASAJES EN COMISIONES OFICIALES, PARA LAS
DEPENDENCIAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.

ATENTAMENTE
SUFRAGIO EFECTIVO. NO REELECCION

AUTORIZO
FERNANDEZ GAMBOA, ULISES ALEJANDRO
SECRETARIO

PAGADO EN
0.8 JUL 2025

VIATICOS No.3(S



GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA XXVIRP002
INFORME DE ACTIVIDADES

VI-2025-104-365

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10400001

NOMBRE DEL COMISIONADO: ULISES ALEJANDRO FERNANDEZ GAMBOA NO. EMPLEADO: 1041039
ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR

DETALLE DE ACTIVIDADES REAL . AS ﬁESCRlPClON BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
vl T f"“"- Ceng Aveareaa Y rzc—r’ar & (::- UOTc A\

RESULTADOS OBTENIDOS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

et A o

= =% <

CONTRIBUCIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES) f{ ]
5{[,;-._;-..4-» Pregve—e C-#\Cb(.c&’w_ Goun Ccoéa. —\WL'}, 9 BN

Zrzon ca =< _con UTCL

CONCLUS‘IONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES) A O%. é .
d=FuUl s o Fronmay < Calocpy'i:.c-:v';\ cot CopT& ~tereqy ‘z Ny
e Soe

o2 il P g (el

ORIGEN DEL GASTO
COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10400001-311-2P00SL1-C0101-E204T4-18-1110199-00000000 1,131.40

TOTAL 1,131.40

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DEL OBJETO Y ALCANCE DE LA COMISION QUE DESEMPENE. QUE LOS DATOS CONTENIDOS
EN ESTE FORMATO SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADO DE LAS SANCIONES A LAS QUE ME PUEDO HACER ACREEDOR TANTO POR EL
INCUMPLIMIENTO DE LA COMISION COMO POR LA FALSEDAD A LOS DATOS ASENTADOS.

NO. FACTURA FECHA PROVEEDOR IMPORTE
COMPROBADO EN FACTURAS: IMPORTE NO EROGADO: TOTAL COMPROBADO:
S s i
AU BENEFIZIARIO
FERNANDEZ GAMBOA, ULISES ALEJANDRO GO BARRAEZG,EMARM DE LOS ULISES ALEJANDRO#ERNANDEZ GAMBOA
ANGELES
SECRETARIO ASESOR TECNICO

2025, Ao del Bicentenario de la Primera Constitucién del Estado de Chihuahua"
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VIATICOS No. 25



